REQUERIMENTO Nº~ DE ,J(J .L C)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 º, do Regimento Interno do Senado

Federal, o desarquivamento da PEC 21/2014, que dá nova redação ao art. 1 03-B da

Constituição Federal.

Sala das Sessões, de de

Nome do Senador Assinatura

Recebido em 02J2!i.J. //q

Hora-1€_:-f~
>:st;~qlério •

0

SLSFISGM

•'

Nome do Senador Assinatura

1